Технический паспорт 10/18-0.11-RU Rev. A
TEIP11
Преобразователь сигнала I/P для стандартных сигналов
Ток в давлении воздуха
Надёжность благодаря проверенной концепции
Компактная конструкция
— Малые размеры, малый вес
Прочная конструкция и надёжная эксплуатация

Ток 0 ... 20 mA / 4 ... 20 мА в давлении воздуха 0,2 ... 1 бар (3 ... 15 psi)
  9
Bestellangaben
3 Информация для заказа
Преобразователь I/P Номер варианта 1 - 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Код
TEIP11 Номер для заказа V18312H-
Взрывозащита
без взрывозащиты 1
ATEX EEx ia IIC 2
ATEX EEx d IIC 1) 3
FM/CSA допуск для  "искробезопасный" 2) 5
FM/CSA допуск для "искробезопасный" и "взрывозащитный" 1) 6
Конструкция
Открытый корпус IP 20 для монтажа на несущую шину 1
Магнитопр. корп. IP 65, алюминий для настен. монтажа или монт. на трубах 2
Магнитопр. корп. IP 65, алюминий навесной модуль для решений OEM 3
Магнитопр. корп. IP 65, сп.сталь для настен. монтажа или монт. на трубах 4
Магнитопр. корп. IP 65, сп.сталь навесной модуль для решений OEM 5
Входной сигнал
0 ... 20 мА 1
4 ... 20 мА 2
Выходной сигнал
0,2 ... 1 бар 1
3 ... 15 psi 2
Характеристика
восходящая 1
нисходящая 2
Окружающая температура
-40 ... +85 °C 1
-55 ... +85 °C 2
Дополнительная энергия (давление приточного воздуха)
настроено на 1,4 бара 1
3 бара 2
4 бара 3
5 бар 4
согласно указанию (ввод в виде понятного текста) 9
Дизайн (краска / надпись)
Стандарт (специальное OEM-исполнение по запросу) 0
3.1 Дополнительные сведения по оформлению заказа
Код
Заводской сертификат
Заводской сертификат по EN 10204-2.1 (DIN 50049-2.1) для нескольких позиций CF1
Заводской сертификат по EN 10204-2.1 (DIN 50049-2.1) с расширенным текстом позиций CF2
Заводской сертификат по EN 10204-2.2 (DIN 50049-2.2) CF3
Сертификат приёмочных испытаний
Сертификат приёмочных испытаний 3.1 по EN 10204 с макс. Отклонением CBA
Bestellangaben
3.2 Информация для заказа, комплектующие
Номер для заказа Код
Винт. соединение кабеля EEx d, из латуни, с резьбой M20x1,5 319343